平成 18年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第２部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 ＴＥＬ (03)3342－6277

役員の異動・人事異動について

東京建物不動産販売株式会社は、下記の通り役員の異動・人事異動を実施いたしますのでお

知らせします。

記

Ⅰ．役員異動（平成19年1月1日付）

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役常務取締役

賃貸営業本部長

代表取締役常務取締役

賃貸営業本部長

賃貸管理部長

大嵩崎 憲一

Ⅱ．人事異動（平成19年1月1日付）

新 職 旧 職 氏 名

賃貸管理部長  太田 信次

吉祥寺支店長  平林 一男

八重洲支店長  尾又 直彦

町田支店長  幸山 博道

（以上部長職）